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DIVERSE\X.ooh

von 11 bis 2

Blattsalat Fr. 5.00
Minimix Fr. 7.00
Gemischter Salat Fr. 9.50
Soup and Salad Fr. 12.50
Salatteller Fr. 15.00
Saison-Suppe Fr. 7.50
Bouillon Fr. 4.50
Bouillon mit Einlagen Fr. 5.00
BirchermuUesli Fr. 8.80*
BirchermuUesli mit Rahm Fr. 9.80*
KLEINES VOM LADEN:

den ganzen Tag erhdlilich

BirchermuUesliim Becher Fr. 5.50
K&sekuchen Fr. 4.50
Fruchtwdhe Fr. 4.50
Canapés Fr. 3.50
Mini-Sandwiches Fr. 3.80
Schinkengipfeli Fr. 2.00
Gemusekuchen Fr. 5.00

«Food wasten - Motto:

As het, solangs het!
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von 11 bis KX-“O

Schnipo

Pouletbrust/Pommes

Cordon bleu/Pommes
Hacktatschli/Spiegelei/Pommes
Pastetli/Pommes

Pastetli

Gemuse-Lasagne
Fleisch-Lasagne

Fitnessteller/Cordon bleu
Fitnessteller/PouletbrUstli
Fitnessteller/Schnitzel paniert

GemuUsekuchen/gemischter Salat
K&sekuchen/gemischter Salat
Gemischter Salat/Pommes
Portion Pommes frites

Salafteller
Thonteller garniert
Lachsteller garniert

TOASTS

Vegitoast (Pesto/Tomate /K&se /Ei)
Landtoast

Toast Hawaii

Toast Williams

Spargeltoast

Toast nature

Angebote mit *

auf Wunsch etwas kieinere

Portion moglich

INFO
Schweinefleisch: CH
Rindfleisch: CH

Pouletfleisch: Brasilien
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18.00*
18.00
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16.00
10.00
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18.00
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15.50

15.00

15.00
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15.00
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Thon: Thailand
Lachs: Norwegen



